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No. DEPENDENCIA DIRECCION NUMERO TELEFONICO CORREO ELECTRONICO
e a. Avenida 1-17 zona 4, Ciudad de PBX 2290-2800 , )
1 Edificio INGUAT 73 Av /zona 4, L rER229 info@inguat.gob.gt
Guatemala Informacidn Turistica, ext. 1021y 1022
2 Mercado de Artesanias . Calle 10-95, zona 13, Ciudad de Guaterm] 5174-6471 0 4314-1383 mjumigue@inguat.gob.gt
Delegacién Aeropuerto Internacional | 1er. Nivel Area Internacional, Ciudad i ) i
3 2128-6900 6 31286900 info-aeropuerto@inguat.gob.gt
La Aurora de Guatemala
. . . ta. Calle Oriente No. 11, Casa del ,
Oficina Regional V, La Antigua > , . ! 3128-6901 6 2290-2800 Ext. 6010; 6011 . . .
4 Turista, Antigua Guatemala, info-antigua@inguat.gob.gt
Guatemala , y 6030
Sacatepéquez
Calle Principal 1- ona 2 Panajachel 8012901 6 2290-2800 extensione
5 Oficina Subregional de Panajachel alie Frincipal 47, 2 ,na anajachel, | 4 K 9 xrensiones info-panajachel@inguat.gob.gt
Solold 6105, 6110 y 6101
a. Calle, zona 1, Edificio Rivera
6 Oficina Regional de Quetzaltenango > 2 » EATICIo RIVera, 3128-6903 6 2290-2800 extensién 6210 d.inguatregionvi@gmail.com y pperez@inguat.gob.gt
Quetzaltenango
Oficina Subregional de Coban, Alta 2a. calle 6-03, zona 2, Edificio La
128-6907 0 5188-40 info-cob i t.gob.gt vy alt K t il.
7 Verapaz Portada, Cobén, Alta Verapaz 3 9 705 4 94 info-coban@inguat.gob.g y altaverapaz.ingua @gmail.com
km. 141, Barrio El Museo, Est el
8 Museo de Estanzuela m- 141, Barrl Zacal:; stanzuela, 5174-60815153-5186 museo.estanzuela@inguat.gob.gt
Delegacion de Petén, Aeropuerto | Aeropuerto Mundo Maya, Santa Elena ) )
128-690 fo- d t.gob.gt
9 Internacional, Mundo Maya Petén 3 905 Info-mundomaya@inguat.gob.g
10 | Delegacidn de Esquipulas, Chiquimula 1a. Avenida 10-72 zona 1, Colonia 128-6904 4801-2230 info-chiquimula@inguat.gob.gt
- - InTo-chiguimula@inguat.gon.
& quiptiias, £hiq Quirio Catafio, Esquipulas Chiquimula 3 904 4 3 . EUELEORA
Del ion de Chichicast . 071 1, Chichicast
» elegacién de .IC’I(ZaS enango, 7av. 07-14 zona 3 |’c icastenango, 3128-6908 0 48013301 info-quiche@inguat.gob.gt
Quiché Quiché
Calle Centro América, Frente fé 128-6906 0 2290-2800 ext. 630
12 Oficina Regional Petén a ntro America, r?n acate 3 E E xt.63030 nelly.2783@gmail.com
Uka, Flores Petén 6301
Aldea San Felipe de Lara, Rio Dulce
13 Castillo de San Felipe de Lara 'P y RO DUICE, 5173-1805 0 4795-7494 castillosf@inguat.gob.gt
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